REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Drenasit(Gllogocit)
Kuvendi i Komunts

A2 Ne ST 43¢0 d 7l s 2016

o Duku  bazuar né nenin 12 dhe nenin 40 , 18 ligit nr.03/L-040 pér Vettqeverisjen Lokale, nenit
- 40 paragrahi 2 t¢ Liglht Nr. 04/1.-060 ptr Mbeturinat dhe nenit 34.6 1 Statutit (& Komunis s¢
- Gllogn}_cil(_l)rcnnsit) Kuvendi | Komungs nd mbledhjen ¢ mbajtur me d1,10.03,.2016 aprovoj kétd:

VENDIM

MIRATOHET Plani pér menaxhimin ¢ mbeturinave ni nivel Komunal pér vitln 2016,
duke pérkulizuar me akidvitetin pér evitimin dhe reduktimin ¢ prodhimit (& mbeturinave
dhe ndikimin ¢ tyre no mjedis dhe shéndetin ¢ njeriut, mbledhjen, teansportin , trajtimin ,
riptrodirimin, plrpuniminriciklimin - dhe deponimin  plrfundimtur 1 mbetrinave,
pérfshird monitorimin dhe kujdesin ¢ tyre (€1 glitha llojeve 18 mbeturinave,

Per zbatimin ¢ kétl) vendimi kujdeset Kryetari | Komunts,Drejtorati pér Sherbime
Publike dhe Emtrgjencd Komuna ¢ Gilogocit(Drenasit), ndtrsa monitorimin ¢ zbatimin ¢
tij ¢ bttné Kryesuesi i Kuvendit tt Komunds.

Ky Vendim hyn ne fugi pas ligishmeris€ nga MAPL-s¢ dhe publikimit n# &bfagén ¢
komunts,
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